
  
  

Дума  

Суксунского городского округа   

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

  17.08.2023                                                                                        № 341 

  
┌              ┐  

О признании утратившими силу 

муниципальных правовых актов 

  

В связи с утратой практического значения муниципальных правовых 

актов,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Решение Совета депутатов Киселевского сельского поселения от 

13.11.2006 № 85 «Об утверждении Порядка расчета платы за наем жилого 

помещения»; 

1.2. Решение Совета депутатов Киселевского сельского поселения от 

13.11.2006 № 87 «Об утверждении базовой ставки за наем жилого 

помещения»; 

1.3. Решение Совета депутатов Поедугинского сельского поселения от 

19.03.2007 г. № 78 «Об утверждении базовой ставки за наем жилого 

помещения»; 

1.4. Решение Совета депутатов Поедугинского сельского поселения от 

19.03.2007 г. № 79 «Об утверждении Порядка расчета платы за наем жилого 

помещения»; 

1.5. Решение Совета депутатов Киселевского сельского поселения от 

17.04.2007 № 121 «Об утверждении Положения об использовании денежных 

средств, поступивших от населения за наем жилых помещений, находящихся 

в муниципальной собственности»; 

1.6. Решение Совета депутатов Ключевского сельского поселения от 

27.04.2007 г. № 95 «Об утверждении базовой ставки за наем жилого 

помещения»; 

1.7. Решение Совета депутатов Поедугинского сельского поселения от 

24.12.2010 № 99 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном 

контроле и надзоре на территории Поедугинского сельского поселения»; 



2 

 

1.8. Решение Совета депутатов Поедугинского сельского поселения от 

29.09.2011 № 130 «О внесений изменений в Решение Совета депутатов МО 

«Поедугинское сельское поселение» от 24.12.2010 г. № 99»; 

1.9. Решение Совета депутатов Киселевского сельского поселения от 

15.07.2011 № 163 «Об утверждении новой редакции Положения об 

осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории 

МО «Киселевское сельское поселение»; 

1.10. Решение Совета депутатов Ключевского сельского поселения от 

20.10.2011 г. № 139 «О протесте прокурора Суксунского района № 7-1/82-11 

от 05.09.2011 на решение Совета депутатов МО «Ключевское сельское 

поселение» № 42 от 03.09.2009 г «Об утверждении Положения об 

осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории 

МО «Ключевское сельское поселение»; 

1.11. Решение Думы Суксунского городского поселения от 26.04.2016 № 

122 «Об утверждении размера платы за пользование жилыми помещениями 

по договорам социального для нанимателей жилых помещений 

муниципального жилищного фонда Суксунского городского поселения»; 

1.12. Решение Совета депутатов Поедугинского сельского поселения от 

30.03.2018 года № 139 «Об утверждении Положения о порядке установления 

размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за наём) для 

нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда МО 

«Поедугинское сельское поселение», а также о порядке начисления данной 

платы». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель А.А. Бабин). 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа  

 

 

В.А. Гомзяков 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского 

городского округа  

 

В.П. Бунакова 

 


	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

